
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Não classificado
DQ

Nr.

228
2

70
22
3

16
74
32
81

100
71
27
34
47
1

18
002
20
8

19

Nome

VINICIUS KWONG
SANDRO FREITAS                    
ALEX BONILHA                        
EDUARDO DA SILVA VALE         
ROGERIO TEIXEIRA PINTO
ADILSON JUNIOR/BRUNO G
SILVIO RAMOS
JOSE DANIEL ETEL
MARCOS LEAO/ MATHEUS
EDUARDO LEAL
ZAZA                                      
MARCELO BRASIL                    
DAVID PRIOR
CLAUDIO DANIEL
ANDRE CUNHA
BERNARDO ALBANESI              
JEAN QUADROS
CARLOS ELIAS FREITAS
EDU ALFIA                              

RODRIGO ROSSET                   

Classe

Formula LDA

Formula LDA

Formula LDA

Formula LDA GP

Formula LDA GP

Formula LDA GP

Formula LDA GP

Formula LDA

Formula LDA GP

Formula LDA

Formula LDA

Formula LDA GP

Formula LDA GP

Formula LDA

Formula LDA GP

Formula LDA GP

Formula LDA GP

Formula LDA

Formula LDA

Formula LDA

Voltas

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

7
7
5
2

12

Dif

-
+0.228

+18.604
+26.538
+26.649
+28.640
+32.147
+32.279
+33.125
+40.931
+40.934
+57.902

+1:09.971
+1:15.822
+1:30.627

5 Voltas
+4:49.622

7 Voltas
10 Voltas

-

Espaço

-
+0.228

+18.376
+7.934
+0.111
+1.991
+3.507
+0.132
+0.846
+7.806
+0.003

+16.968
+12.069

+5.851
+14.805
5 Voltas

+4:49.622
2 Voltas
3 Voltas

-

Tm total

24:11.173
24:11.401
24:29.777
24:37.711
24:37.822
24:39.813
24:43.320
24:43.452
24:44.298
24:52.104
24:52.107
25:09.075
25:21.144
25:26.995
25:41.800
15:21.176
20:10.798
12:50.266
5:13.520

24:11.226

Melhor Tm

1:59.632
1:59.278
2:01.130
2:01.143
2:01.467
2:01.307
2:00.779
2:00.467
2:01.316
2:01.530
2:01.707
2:02.614
2:04.895
2:00.410
2:05.591
2:05.642
2:04.499
2:03.814
3:08.708

1:59.257

Na volta

2
8
7
5
3
3
6
8

10
6
3
6
5
6
6
3
3
2
2

8

NCBM Sponsor

Classificado por voltas

Announcements
carro 19 Desclassificado por Irregularidade Tecnica

5a Etapa Campeonato da Liga
 Sabado

Prova 1 Formula LDA

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

07/07/2018 11:40

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018

Margem de Vitoria
+0.228

Med Vel
128,275

Melhor volta tm
1:59.278

Melhor Spd
130,052

Melhor volta por
[2] SANDRO FREITAS                
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